Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 644/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a intimação de proprietário de terreno que vem gerando reclamações no Jardim Alfa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja intimado o proprietário do Terreno localizado na Rua Monte Carmelo, número 150, Jardim Alfa.

Justificativa:

Moradores próximos alegam que, devido ao mato alto, roedores, caramujos africanos e aranhas vem invadindo residências e causando panico.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de Janeiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

bbffdebf-4f19-409d-9cae-c1fa37bc3b15.png
PROTOCOLO 1008/2018 - 19/01/2018 15:59

image1.jpeg

image10.jpeg